Wohnung Korbinianplatz 4 2.0G

Grundriss

-
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Dargastellt ist Whg. 14 MaRstab 1:75
Die mit »*« gekennzeichneten
Wohnungen sind spiegelbildlich



Mafle:

' Die Wfl. der Loggia betrégt 5,6 m?, die Nfl. 11,2 m".
(Ges.Wfl. 53,6 m?, Ges. Nfl. 59,2 m’).

Laage in der Anlage

Wohnen
Schlafen
Kiiche
Bad
Diele

Loggia

Gesamt

Wil.

220m?
11,5m?
4,8 m’
52m?
45m?
34m’
514m’

Nfl.
220m?
11.5m’

48 m’
52m?
4,5 m’
6,8 m’
54,8 m*
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